BREVET CYCLOTOURISTE DE DE L'U.C. TOURAINE

200 KM
DISCIPLINE : Fédération Frangaise de Cyclotourisme N° D'AFFILIATION : 370085
SOCIETE ORGANISATRICE : UNION CYCLOTOURISTE DE TOURAINE LIGUE : Orléanais
RESPONSABLE : Joel lamy - 06 82 67 72 79 BREVET DE: 200 km
LIEU: Centre Municipal des Sports, Bd Delattre de Tassigny, 37000 TOURS DATE : Samedi 10 mai 2014
HEURE DE DEPART : 7 h 00
C;rgelIOGON Kilométrage Contrébles
LOCALITES N° de route
N° | Plin® Partiel Cumulé] ouverts fermés
TOURS, CMS 26 c2 Halles, pont Napoléon, piste quai, D 3 7 h 00 8 h 00
FONDETTES 26 C1 D3 9 9
PERNAY 25 Ci1| D3 9 18
AMBILLOU 25 C10 D3 4,5 22,5
COURCELLES DET. 25 C10 D3 11,5 34
CHANNAY S/L. 25 c9 D 3, D 140 3,5 37,5
MEIGNE LE V. 25 B9 D 198 7 44,5
DENEZE S/S LE L. 25 B8 D 198 4 48,5
GENNETEIL 25 B8 D 198 9,5 58
CLEFS 25 B7 D 198 11 69
FOUGERE 25 B6 D 198 7 76
LES RAIRIES 25 B6 D 138,D 18 55 81,5
DURTAL (C) (BPF49) 25  B6 | D59 4 85,5 9h31 12h42
JARZE 25 B6 D 82 13,5 99
SERMAISE 25 B8 D211 4 103
FONTAINE-GUERIN 25 C6 D211 6,5 109,5
BRION 25 C6 D211 55 115
LONGUE 25 c7 D 53, D 206 95 | 1245
BLOU 25 c7 D 129 6 130,5
NEUILLE 25 c7 D 129, Vo 3 133,5
BRAIN S/ALLONNES 25 c8 Vo 8,5 142
St NICOLAS DE BOURG. 25 c8 Rue du vieux chéne, Vo 55 | 1475
BOURGUEIL (C) 25 D9 D 365 3 150,5 11h25 17h02
INGRANDES DE T. 25 D9 D 71, Vo 7,5 158
PONT-BOUTARD 25 cio | Vo, Vo 8,5 166,5
LA ROUCHOUZE 25 Cc10 | route de I'Ouzy, Vo 11 2 168,5
MAZIERES DE T. 25 c10 | place Gambetta, C 4 8 176,5
St ETIENNE DE CHIGNY 25 C11 D 126, D 76 8 184,5
LUYNES 26 C1 D 76 3 187,5
FONDETTES 26 c1 D 3, piste quai , pont Napoléon, halles 4 1915
TOURS, CMS 26 c2 9 200,5| 12h53 | 20h 30

RESPECT DU CODE DE LA ROUTE
PORT DU CASQUE VIVEMENT CONSEILLE
MOINS DE VINGT UNITES PAR PELOTON




